UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - Ufac

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS –Proaes

EDITAL Nº 25/2022 – Proaes
PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

AUXÍLIO PARA PARTICIPAÇÃO NOS JOGOS UNIVERSITÁRIOS – JUBs2022

A Universidade Federal do Acre (Ufac), por meio da Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis (Proaes), torna público

a Lista de inscritos no presente processo seletivo, conforme anexo I.

Rio Branco, AC, 30 de Agosto de 2022.

Isaac Dayan Bastos da Silva Silva
Pró-Reitor de Assuntos Estudantis

Portaria 37/2021

ANEXO I

Classificação Matrícula Nome Curso Campus Pontos Total

1 20181790107 Anderson Augustinho de Araujo Nutrição Campus Rio Branco 92

2 20211790053 Ducely Silva de Souza Nutrição Campus Rio Branco 91

3 20190830040
Francisco Adevaldo Nunes
Barbosa Química Campus Rio Branco 91

4 20227010012 Thaislany Souza da Silva Física Campus Rio Branco 91

5 20181814173 Rafaela Silva Gaspar Engenharia Elétrica Campus Rio Branco 89

6 20170830025 Ana Keyla da Silva Macedo Química Campus Rio Branco 87

7 20190040039 Caroline de Oliveira Viana Matemática Campus Rio Branco 86

8 20201790045
Nayssyla dos Santos
Figueiredo Nutrição Campus Rio Branco 86

9 20180040059 Paula vitoria juca franca Matemática Campus Rio Branco 85

10 20161814146 Jonas Feitosa de Paiva Engenharia Elétrica Campus Rio Branco 85

11 20171830048 Samila Araujo De Souza Psicologia com Ênfase em Avaliação Psicológica Campus Rio Branco 85

12 20201800039 Maquilene Lima do Nascimento Medicina Veterinária Campus Rio Branco 84

13 20210200037 Leticia Furtado Ivos Ciências Biológicas Campus Rio Branco 84

14 20161800052 Walef Bandeira Rodrigues Medicina Veterinária Campus Rio Branco 83

15 20190900045 Jonathan Rodrigues da Silva Letras Espanhol Campus Rio Branco 83

16 20221800045 Akiochi de Castro Kagueyama Medicina Veterinária Campus Rio Branco 83

17 20220190042 Kailane Nascimento da Costa Educação Física Campus Rio Branco 82

18 20190010009 Maria Eduarda Costa Silva Direito Campus Rio Branco 81

19 20210180013 Nicoly Muniz Bonassi Educação Física Campus Rio Branco 81

20 20180190024 Yves Benevides Feitoza Educação Física Campus Rio Branco 81

21 20160330171
Carlos Augusto Joao Oliveira
Santos Engenharia Florestal Campus Rio Branco 81

22 20210180005 Karem Leticia Madureira Souza Educação Física Campus Rio Branco 81

23 20170020031 Bruna Fonseca de Souza Ciências Econômicas Campus Rio Branco 80

24 20130040044 Camila Anarati Vieira Braga Matemática Campus Rio Branco 79

25 20211800019 Victor Gabriel dos Santos Silva Medicina Veterinária Campus Rio Branco 78

26 20210050049 Maria Alice Carvalho da Costa Letras Português Campus Rio Branco 78

27 20170230009
Charles Matheus Farias da
Silva Engenharia Civil Campus Rio Branco 78

28 20220910028 Kaylani Pereira Silva História Campus Rio Branco 76

29 20200094002 Karen Cris Bezerra Ferreira Geografia Campus Rio Branco 76

30 20190810033
Gabriel de Barros Dutra de
Souza Medicina Campus Rio Branco 74

31 20200184022 Ana Claudia da Silva Viana Educação Física Campus Rio Branco 66

32 20220190043 Agnaldo Casoti Borges Educação Física Campus Rio Branco 64

33 20191810055 Jamily Nascimento de Oliveira Engenharia Elétrica Campus Rio Branco 63

34 20190330043 Susy Pereira Pinto Engenharia Florestal Campus Rio Branco 62

35 20170190010 Djalma Borges de Araujo Junior Educação Física Campus Rio Branco 62

36 20190330030 Wellen Brasil Cruz Engenharia Florestal Campus Rio Branco 61

37 20170130053 Jose Jameli Moreira De Matos Letras Francês Campus Rio Branco 61

38 20210110056 Maria Eduarda Fadul Lima Engenharia Agronômica Campus Rio Branco 61

39 20200024005 Jacles Ian Costa Alves Ciências Econômicas Campus Rio Branco 60

40 20200300015 Irisney Nascimento da Silva Sistemas de Informação Campus Rio Branco 60

41 20210190053
Jorge Henrique Cavalcante
Anunciacao Educação Física Campus Rio Branco 60

42 20160190023 Severino Rodrigues da Silva Educação Física Campus Rio Branco 59

43 20200230024 Luiz Gabriel da Silva Engenharia Civil Campus Rio Branco 58

44 20220180022 Evellyn Lorena Souza Costa Educação Física Campus Rio Branco 58

45 20190180006 Bruno Lima de Brito Educação Física Campus Rio Branco 58

46 20200110019 Julia Luiz de Sousa Batista Engenharia Agronômica Campus Rio Branco 58

47 20200180040 Yasmin Silva de Alencar Educação Física Campus Rio Branco 57

48 20210020055 Christiany de Souza Braga Ciências Econômicas Campus Rio Branco 57

49 20151890027 Andressa Pires dos Santos Jornalismo Campus Rio Branco 57

50 20180230008 Julio Borges de Oliveira Engenharia Civil Campus Rio Branco 56

51 20161800032
Kennedy Lins Nunes da Silva
Junior Medicina Veterinária Campus Rio Branco 53

52 20210194055 Blaia Thauan Ribeiro Aleixo Educação Física Campus Rio Branco 44

53 20190840044 Natalia da Silva Souza Física Campus Rio Branco 43

54 20180830013 Waliffy Rocha de Oliveira Química Campus Rio Branco 43

55 20190020045 Vitoria Lopes da Silva Ciências Econômicas Campus Rio Branco 42

56 20171880054 Maria Luzia da Silva Lima Letras Libras Campus Rio Branco 40

57 20220020046
Natanael Rodrigues do
Nascimento Ciências Econômicas Campus Rio Branco 38

58 20151890025
Manoel Francisco Lima de
Souza Jornalismo Campus Rio Branco 38

59 20190040029 Antonio Diego de Lima Felix Matemática Campus Rio Branco 38

60 20160020025 Amanda de Moura Almeida Ciências Econômicas Campus Rio Branco 38

61 20200330066
Alexandre Aldrin Taveira de
Souza Engenharia Florestal Campus Rio Branco 37

62 20210300055 Yzaira Paiva dos Santos e Silva Sistemas de Informação Campus Rio Branco 34

63 20190090032 Frank Thieny Brito de Lima Geografia Campus Rio Branco 26

64 20210205050 Elivan dos Santos Pereira Ciências Biológicas Campus Rio Branco 22

65 20191798039 Tiago Barbosa do Nascimento Nutrição Campus Rio Branco 10

66 20210230009 Ney Max Gomes Dantas Engenharia Civil Campus Rio Branco 7

67 20220230040 Damares Peres Carneiro Engenharia Civil Campus Rio Branco 7

68 20190110059 Wilson Ibernon Lopes Alves Engenharia Agronômica Campus Rio Branco 7

69 20200230010 Davi Silva Abejdid Engenharia Civil Campus Rio Branco 4

70 20210300006 Igor Areal da Silva Sistemas de Informação Campus Rio Branco 3

1 20220150028 Cailane Tertulo Monteiro Letras Português
Campus Cruzeiro do
Sul 92

2 20180170054 Igor Xavier de Andrade Pedagogia
Campus Cruzeiro do
Sul 65